
厚切りロースとんかつ御膳

ロースとんかつ御膳

おろしロースとんかつ

ヒレとんかつ御膳

大海老フライ御膳

粗挽きメンチカツ御膳

おろしメンチカツ御膳

チーズメンチカツ御膳

重ねバラとんかつ御膳

チーズバラとんかつ御膳

梅しそバラとんかつ御膳

おろしバラとんかつ御膳

カツ重

牛カツレツ御膳

1,580

1,180

1,380

1,380

2,180

1,080

1,280

円

円

円

円

円

円

円

1,280

1,100

1,180

1,200

1,200

1500

1,780

円

円

円

円

円

円

円

Thick-cut loin cutlet set meal

Loin cutlet set meal

Pork loin cutlet w/ grated radish set meal

Fillet cutlet set meal

Fried big prawn set meal

Minced pork meat cutlet set meal

Minced pork meat cutlet w/ grated radish set meal

Cheese stuffed minced pork meat cutlet set meal

Pork belly mille-feuille cutlet set meal

Pork belly mille-feuille cutlet w/ cheese set meal

Pork belly mille-feuille cutlet w/ plum set meal

Pork belly mille-feuille cutlet w/ grated radish set meal

Box of rice topped w/ pork cutlet

Beef cutlet set meal

Extreme thickness-cut pork loin
cutlet set meal

極厚切り
ロースとんかつ御膳

2,580円

Thick-cut pork loin cutlet set meal

厚切りロース
とんかつ御膳

1,880円

Pork loin cutlet set meal
ロースとんかつ御膳

1,580円

Pork rib eye roll cutlet

リブロース
とんかつ御膳

2,080

Assorted cutlet set meal 2
thin-sliced cutlet, pork belly mille-feuille cutlet w/ cheese, fried big prawn

切り落としカツ、チーズバラカツ、大エビフライ

よくばり御膳

Assorted cutlet set meal 1
Fillet cutlet, Minced pork meat cutlet, fried big prawn

厚切りロースカツ、梅しそバラカツ、大エビフライ
満腹御膳

1,880円 1,880円 1,980円
Assorted cutlet set meal 3
Fillet cutlet, Minced pork meat cutlet, fried big prawn

ヒレカツ、メンチカツ、大エビフライ
お楽しみ御膳

円

おろしロースとんかつ御膳おろしロースとんかつ御膳 牛カツレツ御膳牛カツレツ御膳ロースとんかつ御膳ロースとんかつ御膳 チーズメンチカツ御膳チーズメンチカツ御膳 梅しそバラとんかつ御膳梅しそバラとんかつ御膳

写真はイメージです /当店は国産米を使用しております /アレルギー表示の詳細は店内メニューをご確認ください。/表示価格は税込です、。
The photo is for illustrative purposes only. We use 100% Japanese grown rice. Please confirm a menu book about food allergy.The price includes tax.21_08

富金豚のとんかつ

よくばりかつ膳

ご飯、味噌汁、漬けもの 付

御膳は全て

w/ rice, miso soup & pickles

Specially selected Ishikawa Noto-pork

特選銘柄 石川県産能登豚

カナダ三元豚

カナダ三元豚

カナダ三元豚


