特選銘柄石川県産能登勝

Specially selected Ishikawa Noto-pork



リブロースとんかつ御膳

Pork rib eye roll cutlet

2,080円



厚切りロースとんかつ御膳

Thick-cut pork loin cutlet set meal

1,880円

ロースとんかつ御膳

Pork loin cutlet set meal

1,580円





満腹御膳

厚切りロースカツ、梅しそバラカツ、大エビフライ

Assorted cutlet set meal 1
Fillet cutlet, Minced pork meat cutlet, fried big prawn

1,880円



よくばり御膳

切り落としカツ、チーズバラカツ、大工ビフライ Assorted cutlet set meal 2

thin-sliced cutlet, pork belly mille-feuille cutlet w/ cheese, fried big prawn 1,880円



お楽しみ御膳

ヒレカツ、メンチカツ、大エビフライ

Assorted cutlet set meal 3
Fillet cutlet, Minced pork meat cutlet, fried big prawn

1,980円

国金豚のとんかつ

カナダ三元豚 厚切りロースとんかつ御膳 Thick-cut loin cutlet set meal	1,580円
カナダ三元豚 ロースとんかつ御膳 Loin cutlet set meal	1,180円
カナダ三元豚 おうしロースとんかつ Pork loin cutlet w/ grated radish set meal	1,380円
としとんかつ練髪 Fillet cutlet set meal	1,380円
大海老フライ練髪 Fried big prawn set meal	2,180円
祖挽さメンチカツ練髪 Minced pork meat cutlet set meal	1,080円
おうしメンチカツ練髪 Minced pork meat cutlet w/ grated radish set meal	1,280円

チーズメンチカツ線 Cheese stuffed minced pork meat cutlet set meal	1,280円
重ねバラとんかつ御髪 Pork belly mille-feuille cutlet set meal	1,100円
チーズバラとんかつ練髪 Pork belly mille-feuille cutlet w/ cheese set meal	1,180円
梅しそバラとんかつ練髪 Pork belly mille-feuille cutlet w/ plum set meal	1,200円
おうしバラとんかつ御髪 Pork belly mille-feuille cutlet w/ grated radish set meal	1,200 H
カツ重 Box of rice topped w/ pork cutlet	1500 H
牛カツレツ練髪 Beef cutlet set meal	1,780円











写真はイメージです / 当店は国産米を使用しております / アレルギー表示の詳細は店内メニューをご確認ください。/ 表示価格は税込です、。 The photo is for illustrative purposes only. We use 100% Japanese grown rice. Please confirm a menu book about food allergy. The price includes tax.21_08